
Armatec är ett kunskapsföretag som löser olika problem för kunder inom värme, kyla och process. Det gör vi med 
hjälp av skickliga och engagerade medarbetare samt noga utvalda produkter och färdiga systemlösningar. Armatec som 
ägs av Ernströmgruppen, är en nordisk koncern med huvudkontor i Sverige och dotterbolag i Danmark, Norge och 
Finland. Vi omsätter ca 240 MSEK i Sverige och är 75 anställda, varav cirka 50 vid vårt huvudkontor i Göteborg. 

 
Armatec AB söker Distriktschef V/K till Göteborg/Vä ster 
 
Som Distriktschef (DC) är du ansvarig för ett antal definierade kunder. Ansvaret innebär att du skall 
utveckla såväl kundens som Armatecs lönsamhet. Som säljare arbetar du kundorienterat snarare än 
produktorienterat, dvs. du fokuserar mer på kundens situation och behov än mängden produkter och 
system som finns i ”sortimentet”. 
 
Inom V/K finner du våra prioriterade kunder inom bygg & fastighetssektorn där vi bl.a bearbetar 
konsulter, beställare samt inte minst entreprenörer. Din kunskap och erfarenhet för denna befattning 
är: 

- VVS-utbildning 
- branschkunskap och VVS-erfarenhet 
- vana att arbeta självständigt 
- gärna säljerfarenhet 

 
Det Armatec kan erbjuda dig som DC är bl.a glädjen och nyttan i att sälja och marknadsföra 
produkter och system från Europas ledande producenter. Du kommer dessutom att ingå i ett bolag 
med ambitionen att det är ”vi som leder utvecklingen”. För att vi skall nå denna ambitionsnivå krävs 
samtliga medarbetares kunskap, engagemang och nytänkande. Vi arbetar därför ”stenhårt” med att 
skapa arbetssätt som gör detta möjligt. 
 
Om du vill veta mer om tjänsten kontaktar du Teamledare Kristoffer Freeman, 031-890141 eller 
kristoffer.freeman@armatec.se. 
 
Du är välkommen med din ansökan senast 15 oktober. 

 
 
 
Armatec har en utpräglad vinnarkultur som bygger på affärsmässighet, engagemang, kompetens och arbetsglädje. Vår 
vinnarkultur bevaras och utvecklas tack vare engagerade medarbetare, en stark lagkänsla samt en öppen och rak 
kommunikation. Tycker du det här låter vettigt så kan du se fram mot många stimulerande och utvecklande 
arbetsuppgifter. Välkommen i gänget. 

 
 
 
 
  
 


